RAaDA MIEISKA
w Kunowie

UCHWALA NR LXII/358/18

RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE
z dnia 11 stycznia 2018 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale Nr LX1/344/17 Rady
Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U z 2017 r. poz. 1875, z pozn. zm.) w zwiazku z art. 211,
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,3, 4, 5,6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222
ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

- Rada Miejska w Kunowie uchwala co nast¢puje:

§1
W uchwale Nr LXI/344/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2018 wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. dokonuje si¢ zmian w planie dochoddéw zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty,

2. dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejsze;]
uchwaty,

3. zafacznik Nr 3 ,Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do
poniesienia w roku 2018” otrzymuje brzmienie okre§lone w zalaczniku Nr 3 do
niniejszej uchwaty,

4. zatgcznik Nr 7 ,,.Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
w 2018r. otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty,

§2

Wykonanie Uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunow.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Swietokrzyskiego.
PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ
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RADA MIEISKA

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNOW w Kunowie /]
Nr dokumentu Uchwata Nr LXII/358/18 ZAEACINIK NR ....tolocs.
Data podjecia 2018-01-11
Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Kwota
600 Transport i fagcznosé 55 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezgce realizowane na 55 000.00
podstawie porozumieri (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego '
Razem: 55 000,00
PRZEWODNICZACY
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

KUNOW RADATVHEISKA

Nr dok umentu

Uchwata Nr LXII/358/18

w Kunowie

pd)
ZAtACZNIK NR ./

Data pedjecia 2018-01-11 e
Rodzaj Plan wydatkéw
Dzial Rozdziat Paragraf Tresé Warto§é
600 Transport i agcznosé 55 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 55 000,00
720 Informatyka 30 000,00
72095 Pozostata dziatalno§é 30 000,00
14300 Zakup ustug pozostatych 30 000,00
750 Administracja publiczna ~ 30 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00
4300 Zakup ustug pozostalych - 30 000,00
Razem: 55 000,00
PRZEWODNICZACY
RADY \HEJSKIEJ
w Kuno
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Latzcznik Nr /m

m do Ushwaly Nvﬂ\&v Zatgcznik Nr 3 .
ADA \S\m‘\m\Ab oo o _./:. A do uchwaly Nr LX1/344/17
w KCJOSE. ” skigj <<> Kunowie Rady Miejskiej w Kunowie

€ @%ﬁ&@% . %ﬁ\ z dnia 29 grudnia 2017 roku

N

LS

Seoh
I progre

:

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa kanalizacji
sanitarnej w msc Janik

1 900 {90001 9940 000,00 10 000,00f 10 000,00 0,00 0,00 0,00{UMiG Kundw

Budowa rezerwowego
2 400 (40002 |jodwiertu studni 400 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
gtebinowej w Biechowie

0,00|UMiG Kunow

~ |Przebudowa drogi
3 600 |60016 [gminnej Nr 001396T ul. 70 000,00 . 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00
Prosta w Kunowie

0,00|UMIG Kunéw

Przebudowa drogi
4 600 |60016 |gminnej Nr 001398T 75 000,00f . 70500,00 70 500,00 0,00 0,00
ul. Gérna w Kunowie

0,00{UMIG Kunéw

COW» DOWP»00Wm»00®>




801

80101

Termomodernizacja
budynku szkoty
podstawowej w Kunowie

2 430 000,00

2414 345,00

550 000,00

600 000,00

0,00

1 264 345,00

UMIG Kunéw

900

90001

Modernizacja i
przebudowa
oczyszczalni sciekow w
Kunowie

16 086 000,00

9 700 000,00

0,00

5 650 000,00

0,00

COwH0O®»

4 050 000,00

UMIG Kunow

720

72095

Realizacja projektu typu
"Rozwoj e-ustug" w
ramach dziatania
"Rozwdj e-
spoteczenstwa",
"Cyfrowy UMIG Kundw
w Twoim domu-
Elektroniczna
administracja"

180 702,00

155 702,00

155 702,00

0,00

0,00

Sowm»

0,00

UMIG Kunéw

921

92109

Przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania
istniejgcego budynku
Swietlicy na budynek
ustugowo- mieszkalny
ze Swietlicg wiejskg w
Kolonii Inwalidzkiej-
utworzenie dodatkowych
mieszkan socjalnych
oraz miejsca integraciji
spotecznej poprzez
remont oraz adaptacje
budynku w gminie
Kunoéw

806 488,00

725 460,00

0,00

160 000,00

0,00

SESX-P=

565 460,00

UMIG Kunéw




900

90001

Budowa sieci kanalizac;ji
sanitarnej w
msc.Boksycka-Rudka

50 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

Tow®

0,00

UMIG Kunow

10

600

60016

Opracowanie projektu drég
Wymystdw Boksycka, Gora
Bukowska,Kolonia Biechéw:
Wymystéw (ul.Wspdina) Janik
Nr 336040T

24 950,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

oow>»

0,00

UMIG Kunow

1

600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr
336041T Kolonia Mitkowska
przez wies

20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundw

12

600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr
336058T Wymystow
Boksycka

55 000,00

43 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunow

13

900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
w msc.Doty Biskupie

20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

DOoW» DOBP OO

0,00

UMIG Kunow

14

900

90005

Wytwarzanie i
dystrybucja energii
pochodzacej ze Zrodet
odnawialnych,projekt:
"Instalacja systeméw
energii odnawialnej dla
gospodarstw domowych
z terenu gminy
Brody,gminy Kunéw
oraz gminy Battow"

2 853 943,00

2 838 943,00

1363 309,00

0,00

0,00

SESN-P=

1475 634,00

UMIG Kunéw




15

900

90015

Wykonanie projektu
oswietlenia ulicy
Warszawskiej

58 000,00

58 000,00

58 000,00

0,00

0,00

SESX-F=

0,00

UMIG Kunow

16

700

70005

Budowa budynku
mieszkalnego-kontener
socjalny

35 000,00

26 500,00

26 500,00

0,00

0,00

cow>

0,00

UMIG Kunéw

Ogoélem wydatki majatkowe

33 105 083,00

16 143 950,00

2 378 511,00

6 410 000,00

0,00

0,00

7 355 439,00

17

710

71004

Opracowanie projektu zmiany
studium uwarunkowar i
kierunkow zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kundw oraz planu
zagospodarowania
przestrzennego

314 115,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

Cow>

0,00

UMIG Kunow

18

900

90002

Qdbieranie odpadéw
komunalnych z terenu
gm.Kundw od wiascicieli
nieruchomosci,na ktérych
zamieszkujg mieszkangcy i ich
zagospodarowanie 2017-2018

650 000,00

650 000,00

650 000,00

0,00

0,00

SNl

0,00

UMIG Kunéw

19

921

92116

Realizacja zadan
powiatowej biblioteki
publicznej

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

UMiIG Kundéw

20

720

72095

Przeciwdziatanie wykluczeniu
cyfrowemu "Internet dla
mieszkancéw Miasta i Gminy
Kunéw"

147 080,00

29 520,00

29 520,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

21

900

90095

Reintegracja zawodowa i
spoteczna w Centrum
Integracji Spotecznej

204 000,00

98 000,00

98 000,00

0,00

0,00

COomPDO®PoDO®>

0,00

UMIG Kunéw




Dowodz dzieci z terenu gminy A.
Kunéw do PSP w Kunowie, PSP w B.
22 | 801 80113 [ e e || 250 000,00 - 190000,00| 190 000,00 0,00 0,00 m. 0,00{UMIG Kunéw
" |okresie od 04.09.2017r. do .
22.06.2018r.
A.
. Remont mostu drewnianego B. . .
23 600 |60095 |na rzece Swislinie w 51 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00|c. 0,00{UMIG Kundw
‘ Nietulisku Matym D.
A.
Zimowe utrzymanie drog B. 55.000,00 : .
24 600 |60014 |powiatoweych w sezonie 70 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00|c. 0,00{UMIG Kunoéw
2017/2018 D.
Zabezpieczenie trwatosci w
projektu:"e-Swietokrzyskie- . . .
25 720 |72095 Rozbudowa Infrastruktury 105 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00|c. 0,00|UMIG Kunow
Informatycznej JST" D.
Ogolem wydatki biezace 1901 195,00| 1 192 520,00(1 132 520,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 X
tacznie wydatki majatkowe i biezace 35 006 278,00] 17 336 470,00(3 511 031,00] 6 410 000,00 0,00 60 000,00 7 355 439,00 X
A.Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody,MEN,.......... ) ,
B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C.Inne Zrédta .
D.Inne zrédia PRZEWOL
'ODNICZ.
RADY K:m_umw:wm%
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